İmtiyazlı Pay Bulunuyorsa Her Bir İmtiyazlı Pay Grubunu Temsil Eden Pay Sayısı ve Oy 

Hakları : 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 240.000.000,00 TL olup her biri 1 (bir) T L  itibari kıymette 

240.000.000 adet paya bölünmüştür. Çıkarılmış sermayenin 5.250.000 TL (beş milyon iki yüz elli bin 

Türk Lirası)’lik kısmı A grubu nama yazılı, 234.750.000 TL (iki yüz otuz dört milyon yedi yüz elli 

bin Türk Lirası)’lik kısmı B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. Sermayenin tamamı 

ödenmiştir. A grubu nama yazılı paylar; genel kurula seçim için önerilecek Yönetim Kurulu 

adaylarının yarısını belirleyip, önerme imtiyazına sahiptir. Şirket’in halihazırdaki ortaklık yapısı